
 

Zarządzenie nr 116/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej. 

 

              Działając na podstawie § 4   Procedury  naboru  na  wolne kierownicze stanowiska 

urzednicze oraz wolne stanowisko urzednicze w Urzędzie Miasta Radymno, stanowiącego 

załącznik do  Zarządzenia Nr 42/2021  Burmistrza Miasta Radymno z dnia 10  maja  2021 r. w 

sprawie  zmiany procedur naboru na wolne kierownicze stanowisko urzednicze oraz wolne 

stanowisko urzednicze w Urzedzie MIasta Radymna, 

 

                    zarządza się, co następuje: 

  § 1. Powołuje się Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko         

urzędnicze Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Radymnie, w następującym 

składzie: 

 

       1)  Pani Zofia Kawałek                       -  Przewodniczący 

       2)  Pani Anna Philipp - Pruchnik       -  Członek 

       3)  Pani Renata Broda         -  Sekretarz 

        

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

 

Burmistrz Miasta Radymna 

   

               Mieczysław Piziurny 

 


